
 
 

 
 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12 in 

34/15) je Občinski svet Občine Majšperk na ………….. seji, dne ………….. sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P  

o seznanitvi s Polletnim poročilo JZ Zdravstvenega doma Ptuj v letu 2016 

 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s Polletnim poročilo JZ Zdravstveni dom Ptuj v 

letu 2016. 

 

 

 

Številka:  …………… 

Majšperk, dne:  ……………….. 

 

 

            dr. Darinka Fakin 

            županja  



' 

Potrčeva , 19/a. 2250 Ptuj 
/ /1 

Ptuj, 11.8.2016 

VSEM ŽUPANOM OBČIN USTANOVITELJIC ZD PTUJ 

Zadeva: Polletno poročilo 2016 (januar - junij) 

Pozdravljeni, 

v skladu z Navodili za izvajanje 64. člena Zakona o izvrševanju proiačunov RS za leti 2016 
in 2017 (ZIPRS1617), ki ga je izdalo Ministrstvo za finance, Vam v prilogi posredujemo 
polletno poročilo . 

60. člen ZIPRS1617 določa , da morajo posredni uporabniki proračuna države in občin ter 
ZZZS in PZIZ najkasneje do 15. avgusta tekočega leta, pristojnemu ministrstvu oz. županu 
posredovati polletno poročilo. 

Lep pozdrav, 

Direktorica ZD Ptuj: 

asist. Metka2~1CTJ~m, : dr. med. syec 
.„~ -1 ' 3-p· ,,,, 11- .>•'\ . ...,-. .. 

• 1 l !)t'JA ( .'. 
TJ„ tisr, · •. ' i 
lJOIJ l/f NJ .: · 

Priloge: 

Polletno poročilo Zdravstvenega doma Ptuj Oanuar - junij 2016); 1x fotokopija 



Potrčeva 19/a, 2250 Ptuj 

POLLETNO POROČILO ZDRAVSTVENEGA DOMA PTUJ 

JANUAR - JUNIJ 2016 

Direktorica: 

asist. Metka Petek Uhan, dr. med. spec. 

Ptuj, avgust 2016 



1. UVOD 

Polletno poročilo je pripravljeno v skladu z Navodili za izvajanje 64. člena 

ZIPRS1617-A, ki jih je pripravilo Ministrstvo za finance. 

Razlaga določenih postavk v izkazu prihodkov in odhodkov po načelu 

denarnega toka: 

Na podlagi izkaza prihodkov in odhodkov po načelu denarnega toka za prvo 
polletje 2016, Zdravstveni dom Ptuj izkazuje presežek prihodkov nad odhodki 
v skupni vrednosti 71 .015 EUR. 

Ocena na letnem nivoju je primanjkljaj v vrednosti 876.722 EUR. 

- V okviru finančnega načrta je bil na letnem nivoju planirani primanjkljaj v 
vrednosti 876.722 EUR zaradi planirane investicije (nadzidava objekta na 
naslovu Potrčeva 19/a, Ptuj in oprema) v vrednosti 864.156, EUR. V skladu s 
sklepom sveta zavoda so sredstva zagotovljena iz presežka prihodkov nad 
odhodki za leto 2015 in 2014. 

- V drugem polletju so planirani večji odlivi zaradi nakupa osnovnih sredstev in 
drobnega inventarja, planirane investicije nadzidave, .. . 

Javni zavod nima dolgoročnih finančnih naložb in posojil. 

Zdravstveni dom Ptuj izkazuje v prvem polletju presežek prihodkov nad odhodki po 
načelu denarnega toka, zato v skladu s 64. členom ZIPRS1617-A ni potrebo pripraviti 
sanacijskega načrta . 

Zdravstveni dom na letnem nivoju planira presežek odhodkov nad prihodki po načelu 
denarnega toka. V skladu s 64. členom ZIPRS1617-A in navodili s strani Ministrstva 
za finance ni potrebno pripravljati sanacijskega načrta, ker ima ZD Ptuj presežek iz 
preteklih let, ki je višji od planiranega primanjkljaja. 

Iz Navodil Ministrstva za finance: Zgolj izkazan presežek odhodkov nad prihodki po 
denarnem toku ne pomeni nujno, da je potrebno pripraviti sanacijski načrt. Sanacijski 
načrt se mora pripraviti takrat, ko posrednemu uporabniku proračuna obseg sredstev 
v sprejetem finančnem načrtu , skupaj s presežki iz preteklih let, ne zadošča za 
pokrivanje vseh odhodkov tekočega leta. 



2. POLLETNO POROČILO 

Polletno poročilo Zdravstvenega doma Ptuj v skladu z navodili vsebuje: 

a) Izkaz prihodkov in odhodkov po načelu denarnega toka 
b) Račun finančnih terjatev in naložb 
c) Račun financiranja 



Šifra PU: NAZIV JAVNEGA ZAVODA OZ. AGENCIJE: 

1 92333 ZDRAVSTVENI DOM PTUJ 

A. IZKAZ PRIHOD ODKOV PO NACELU DENARNEGA TOKA 

- v evrih - SPREJETI REALIZACIJA OCENE 
'J!o REALIZACIJE 

REALIZACIJE 
FINANČNI JANUAR- JANUAR- FINANČHEGA 
NAČRT JUNIJ DECEMBER NA~TA 

2016 2016 2016 2016 
KONTO AOPIZZR OPIS (1) 121 131 (4«3W100l 

401 l. SKUPAJ PRIHODKI 1402+4311 - 9.223.800 4.540.335,00 9.223.800 100 

402 1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUZBE 1403+4201 8.450.500 4.161.862,00 8.450.500 100 

403 A. Prihodki iz s redstev javnih financ 
1404+407+410+413+418+4191 

7.340.000 3.566.601,00 7.340.000 100 

7400 404 a. Preieta sredstva iz državneaa ororačuna o o.oo o 
7401 407 b. Prejeta sredstva iz občinskih ororačunov o o.oo o 
7402 410 c. Prejeta sredstva iz skladov socialneQa zavarovanja 6.950.000 3.419.584,00 6.950.000 100 

7403, 7404 413 d. Preieta sredstva iz iavnih skladov in aaencii 390.000 147.017,00 390.000 100 
del 740 418 e. Preieta sredstva iz ororačunov iz naslova tuiih donacii o 0,00 o 

741 419 f. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev o 0,00 o 
croračuna Evropske unije 

o o 00 o 
420 BI Drual orihodki za izvaianie deiavnosti iavne službe 1.110.500 595.261,00 1.110.500 -· 100 

del 7130 ~21 
Prihodki od prodaje blaga in storitev iz naslova izvajanja javne o 0,00 o 
službe 

del 7102 422 Preiete obresti 5.500 22,00 5.500 100 

del 7100 423 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov o 0,00 o 
orihodkov nad odhodki 

del 7141 424 Druai tekoči crihodki iz naslova izvaiania iavne službe 1.100.000 593.444,00 1.100.000 100 
72 425 Kaoitalski orihodki o 750,00 o 
730 426 Prejete donaciie iz domačih virov 5.000 1.045,00 5.000 100 
731 427 Prejete donacije iz tuiine o 0,00 o 
732 428 Donacije za odpravo oosledic naravnih nesreč o o.oo o 
786 429 Ostala oreieta sredstva iz ororačuna Evrooske uniie o 0,00 o 
787 430 Prejela sredstva od drugih evro[!Sklh Institucij o 0,00 o 

773.300 378.473,00 773.300 

431 2. P
0

RIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA 
TRGU 

773.300 378.473,00 773.300 100 

del 7130 432 Prihodki od prodaje blaoa in storitev na tmu 750.000 372.284,00 750.000 100 
del 7102 433 Preiete obresti 1.300 0,00 1.300 100 

del 7103 434 Prihodki od najemnin, zakupnin in drugi prihodki od 
9.000 2.287,00 9.000 100 

premoženja 

del 7100 435 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 
orihodkov nad odhodki 

o o.oo o 
del 7141 4 36 Druai tekoči orihodki. ki ne izhaiaio iz izvaiania iavne službe 13.000 3.902,00 13.000 100 

- "17 II. SKUPAJ ODHODKI (438+4811 10.100.522 4.469.320,00 10.100.522 100 

"18 1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUZBl: 9.391.358 4.107.785,00 9.391.358 100 
1439+447+453+464+465+466+467+468+469+4701 '""' 

del 400 439 A. Plače in druai izdatki zacoslenim 4 .925.517 2.414.728,00 4.925.517 100 
del 401 «7 B. Priscevki delodaialcev za socialno varnost 708.592 347.501,00 708.592 100 
del 402 453 C. Izdatki za blaao in storitve za izvaianie iavne službe 2.379.534 1.242.603,00 2.379.534 100 
del 403 464 D. Plačila domačih obresti o 0,00 o 
del 404 465 E. Plači la tujih obresti o 0,00 o 
del410 466 F. Subvenciie o 0,00 o 
del 411 467 G. Transferi oosameznikom in oosn0<1inistvom o 0,00 o 
del 412 468 H. Transferi neprofitnim oroanizaciiam in ustanovam o 0,00 o 
del413 469 l. Drugi tekoči domači transferji o 0,00 o 
del420 470 J . lnvesticiiski odhodki 1.377.715 102.953,00 1.377.7 15 100 

. 461 2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STOR'ITEV 709„164 361.535,00 ••• „ 709.164 100 
,__~ .~_A TRGU {482'+483+484} •... , __ ,:._, ·~ . ,, ,, •... ,„„ 

dol 100 o~ 
A. Plače In drugi Izdatki zaposlenim iz naslova prodaje blaga 435.001 217.909,00 43!i.881 100 
in storitev na trou 482 

del401 483 
B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost iz naslova 
orodaie blaaa in storitev na trou 483 

62.707 31.370,00 62.707 100 

del 402 464 
C. Izdatki za blago in storitve iz naslova prodaje blaga in 210.576 112.176,00 21 0.576 100 
storitev na trgu 484 

485-486 
III. PRESEZEK (PRIMANJKUAJ) PRIHODKOV NAD -876.722 71.015 -876.722 
ODHODKI (J.-11.1 •.. „:~. 

/ , -;-~ :~ ~ „-~ 
//· 7· ..... ~·· 



' . 

- v evrih - SPREJETI " REALIZACIJA 
OCENE .„ .. „ . . ,,, •. . _ .... 

REALIZACIJE 
'l. REAlJZP;CIJE 

'""· FINANČNI•'-« '"' ''~"'""JANUAR· JANUAR· ~EGA "" 
NAČRT JUNIJ DECEMBER tlA~RTA 
•20161 2016 2016 2016 

KOITTO AOPIZZR OPIS 
„ 

„ (1) (2) (3) , (4=3/1"100) 

500 IV. PREJETA VRAClf:A DANIH POSOJIL IN PRODAJA -
75 

KAPITALSKIH DELEZEV - ·- - --

44 512 V. DA"._"A POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEZEV 

-
52u 24 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEžEv (IV. !y l o o o 

-
SPREJETI 

OCENE "'REAUzACuE - v evrih - REALIZACIJA 
REALIZACIJE 

FINA'NeNI JANUAR- JANUAR- FlNAHČHEGA 
NAČRT JUNIJ DECEMBER •, NAČRTA 

20f6 2016 2016 2016 -
KOITTO AOPIZZR OPIS (1) (2) (3) 14:311•100) 

50 550 VII. ZADOLžEVANJE - -
55 560 VIII. ODPLACILA DOLGA . - ··- - -

- -- ·- -- - . 
57~1 IX. NETO ZADOlŽEVANJE (Vll.-Vlll.I o o o 

- „ 
.572-673 X. POVECANJE (ZMANJSANJE) SREDSTEV NA RACUNIH -876.722 71.015 -876.722 - -

(l.+IV.+Vll.·H.·V.·Vlll.) 

- --
XI. NETO FINANCRANJE (Vl.+Vll.·Vlll.·X.=·111.) 876.722 -71.015 876.722 

.. -· -· „ 

!: 
!• 
'·' 
\ . :~, 


